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Nr. i faq.
Data

£

w REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA

KONUNA TN/ OPSTINA JUNIK/MUNICIPALITY OF JUNIK .

02/Ne. Prot,

REPUBLIC OF KOSOVA.

)
_os oot

4= nc;l':ﬂ-*n

KOMUNA E JUNIKUT
'KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE

i

Supxas Nerur 4008 Ligyit Ne, 04/L-042 per Prokurimin Publik 1# Republikes e Kasovds, | ndryshucr dhe plattouar me liggin Nr, IN/L-237, ligyen Nr.

Data ¢ Fresfs: 20.05.2025

O3 L-068 dhe Ngfin Nr. 05/1.-092

Nr i Prokurimit 636-25-4421-2-4-7

Nri hrtndshl‘m 636-25-018-247

_NENI I IDENTIFIKIMI | AUTORITE l IT KONTRAKTUES

S (AK)

Emri zyrtar: KOMUNA EJUNIKUT

Adresa ¢ AK: Qender

Qyteti: Junik

Kodi postar: 51050

Personi kontaktoes: FGRONIT GAXHERRI

T'elefoni: +383 039370616 .

Email: prokarimi-junik/a r_izs»nnv.m-t

Faksi:

NENIII: IDENTIFIKIMI I OPERATORIT EKONOMIK (OE) e e
| Emrii OE: Samir Zajmi B.l. Personi kontaktues: Sumir Zajmi o

Adress: Fadil Maloku 41 Telefoni: 014 386 756

Quyteti: lunik AP eheess = Faksi: */ _

Kodi Pmur 51050 : E-mail: idca- dL ign201 1@ hotmail.com

NENI 111: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

HL1) TITULLI I PROKURIMIT

Sherbime me Kamere dhe fotografi prt- mbremjen ¢ Matures dhe Semimatures

HL1.1) Klasifikimi i Fjalorit 1¢ Pérgjithshém (& Prokurimit (FPP); ).3000000 H
ITE.2) N¢& ményré & (€ déshmohet se Operatori Exonomik (OF) &shi@ i pérshtatshm & 1€ marre pjesé né ke
‘procedur® peokurimi, OE duhet (8 nEashkruaj dhe t& parages me kuotimin e tij Deklaratén nén Betim (& bashkangjitur.

11L.3) PERSHKRIMI 1 OBJEKTIT TE KONTRATES

L£nda ¢ kontratés do t& jet&: Sherbime me kamere dhe fotografi per mbremjen ¢ Matures dhe Semlmaluru
Kontrata hyn né fugi me datén: 22.05.2025 dhe pérfundon me datén: 23.06.2025. -
Afati kohor i pérformancés nuk mund té jet€ m€ sc 2 dité nga data ¢ marrjes s& urdhiresés.
Vendi i kryerjes s€ furnizimeve do t2 jet& lokacioni- Komuna Junik.

Artikulli Pérshkrimi Njésia

Sasia

ol e A€
(duke perfshiré (&
giitha taksat etj)

¢ Crnimi Total - €

1 P Shérbimet e Kameres
L1, Registeimi 1t
ghilhe ngjarjes 1& matunts
dhc scmimaturss nga
fidlimi den né fund.
| }odZ Pérdonmi i pajisjcy ¢ ;
1€ cilésis s€ janté pér '
; regiistomin e ¢ vidios
| f .3, Slgurimi nga r||: *
bosend o) kopje digjitale i3 jdeos |

copé

2.00

B19 Formulari Standard - Kuotimi i ¢gmimeve me vieré minimale

300.00¢

600.00 €







Kerkesat ¢ Pérshtatshmiris&
Sipas tenit 65 18 LPP-0/L-042 per Prokurimin Publik & Republikés se Kosovés, | ndryshuar dhe ploteswar pre Hgyin
Nr. 0470.-237, ligiin Nr. 05 L-068 dlie liglin Nr: 05/L-092

P Operatort ekoaomik ook ke 18 drejie qF (& miarte piest né nj& skiivitet 18 prokarimit ose (8 Mikrre pjesé nd zekutimin ¢ sdon)é
kontrale publibe, nésc 4l aperatori ckonomik, adon|® punonjés, drejtoes, menasher ose drejror i tij:
& kaqené presémarmés né pérgalitien ¢ npoftimut 18 konirats sc dosjes s€ tenderitose né pérgatitien ¢ ndonjé pjese 1€ (yre, g «f fryrézohet
nga mtontets perkatés kontraktues ?
bk prapuar ndiim® pér pérgaugjen e weudenitoge kérkos®s per pjesémarme nga njé person ose ndémmarrjc qé ka mame pjesé ne pergatiticn ¢
mjoftimit 16 kontrutes ose dosjes s tendent ose 18 ndomé prose 1 ndonjé piesd 1€ kdtyre @ fundit; pee
luke gen® nl culindo rust n& nyd konflikt intends), Sig péreakioliet né nenin 4 paragrali 1 75

rd

Opeeatort ekonomik ik ka (& drejil qite marve pjese nl nje ak(ivites (€ proku rimit oye né ekzekatimin e gii_”é‘iqi Kuntrate puhlike,
nise al operatort ekonomik, ndonjé pinanjcs. drejtues, menasher ose dreftor | saf giard dhjeté (18) viteve 1 kalaara:

o oshite devuar nga nje givkate kompetente ;‘!T'r vieper penale duke plrfshur® praktikumn ¢ konupsionst, [anen ¢ parsve, mitosjen, shantszh
ose nktivitetet ¢ pérshkruara ose t¢ ngjashme me ato 1@ pérchkruan né nenin 130 11é LPP-s¢ nén ligjct dhe rreeullorst 88 fugi né Kosove
osc né ciindo vend, ose né clarédo manéveshyc ose konvente ndérkomb&are )

b Esht& deklaruar | papérshtatshdm, kur sutontet kontrakiues zbulon se kio &shaé nié shielje e rende profesignale; ¢ konstatuar nga njé
pIvkate kompetente, \ :

€. Esht¢ dénuar nga nj@ gjykaté kompetente pér vepren penale € presémarmes né njé organizaté kyiminale, g& perkufizohet s1 asociacion i
strukturuar dhe 1 knjuar grate njé penudhe kohore dhe gé vepron né ményré 1é organczuar me géllim 18 pérfitimit financiar pémcs
vepruncye ge konsiderobien st knminale ose & kundérligishme

d Bt dénuar nga njé giykaté kKompetente pir vepér penale t& mashtrimut ose 1€ barabané me mashtnmin,

< @sht® konstatuar nga nj€ gjy katé kompetente, agicnci adminsimtive ose organizaté pér zbatimin ¢ standardeve 12 gelljes profecionale
s¢ Eshué sjelle né ményté joprofesionale, ose :

£ Eshté konstatuar nga ndonf€ gjykaté kompetente se ka bord keqeprezantim te ndonjé autoritet publik 08 KosoVe apo gietin -

A Operaton cRongrafkonuk ke (& dreitd 4G marke plesé ot uie aktiviret 1€ prokurimitiase 18 eksekutimit e adonfs Kowtraic publike,
BEse nh operatori ekonomik;

2 giate dy (2) viteve té kaluara ¢shié shpalluc nga nyé grykaté kompetente <i 1 falimentuar ose insolventapo aktuslisht &shté objckt procedure
(1) pex deklanm t€ fahmenumt(in) pée me urdhér 1€ mbylljes s& dbunshme ose administrimi nga njé grvkats, spo (111} pér ndonyé proceduns
1€ nrashase sipas Ligiit 18 Kosoves apo ndonpé jundiksions tietér,
me vendim te ) giybate kompetente Eshud likuiduar ose &shic vEné n® mbikéqyrie 12 administeatorit;

¢ akiualishtka njl marréveshie ose aranzhim mi: kreditorét ¢ 1) qé siguron kushie t& 2gjeniam ose 16 redukiuars & pagint nése mbi kyshtet
¢ tilla jasc pajtuar paruprakisht kreditorét e tlié per shkak <e operaton ckonomik me pard ka qéné | pasfié gé 1@ pérmbushE obligumet ¢y
né afatin ¢ dubur kohor .

d. cshié né nje situate & ngsashme me ato & pérshkrva né nén-pargrafer a, b ose ¢ & ketij pamgrafi, g& miedhin aga njé procedurd e
ngjashme sipas ligieve né vendin ku éshié themeluar ose né vendin ku zhvillon veprimtanné ¢ ij afariste,

¢ akmualisht i nénshtrohet nje vendinm giygésor ose administrativ 1 cili suspendon pagesal nga operaton osé pér té operaton ckonumik dhic
qé rezultopne né nje humbje 1€ érésishme ose 18 pjesshme 18 18 drejtave 18 operatont ckonomik per t¢ administruar ose disponuar me
pasuring ¢ i ! ) i |

£ akiaahshr éshic objekt | me vendimi glygesoriose procedure administrative g€ suspendon ose redukion pagesat nga operaton ckonomik

e per operatonn ekonomik; nese procedunat ¢ tills githashiu mund 1@ rezultojné né vendimin per falimentimin ose likwidimia ¢ operiont
ckonomal.; : i

B RatE(3) 1 viteve té fundit éshté honstatuar aga njé gy kate kompetente se muk ¢ ka permbushiur ngé kontraté me ndonge crmitet publik,
autoritet publik ose ndérmartie ne Kosove apa diku getér;

h_aktuabsht &hie me vonese né pagimin ¢ ¢faredo kontrbutey € pér sigunm social apo tatim né Kosov# ose né vendin ¢ thémehmit 1,
vperstont ekonomik, pérveg ku njé borxh 1nlle éshie vénctuar e jete jo 1 réndésishém ne Kosove. : 4

L &hic mé shumé sc néntcdhjetc (90) dité me VONESE né pagimin ¢ pagave 1€ punonjdsve ose né pagimin ¢ obligimeve ndaj nj& operaton (&
shérbimeve publike né Kosavé: {

J- ende nuk eka sbatuar npé vendim (€ leshuar nga nje givkae € Kosoves;

pérpenashum, ose me pénmbushjen ¢ Lrilclw;'c t& perzgjedhjes
i.t enuk eshte shpallu fajtor me mye vendim te plﬂt‘mqnhéu te maratuar ne perputhshinén me Nemn 992 t¢ LPP-se
Operatort ekonomik dubievé dorcroy,
Lo Cerufikaten e repiistrimat 18 biznesi|!
2. Cernfikaten ¢ numeén fiskal "
Pagesa , . : .
Autoritel] Kontrakiues 46 paguii secilén SHuiiié & detytimeve pad pranimit & secititelia s
ckenomik do.{'Ibehet pagesa n& euiro,vetem pér fumizim q&ka keyer, A

i

Lk ka dhéne deklarata o reme né lidhje me procedurén pér dhénien ¢ njé kontrate publike, nése k&0 kand 1€ bejné me mungesén ¢ arsycve

[l
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DEKLARATA NEN BETIM

s 2o

———
ula
I 1 o Samie Zajmi B.1L deklar n betim se vin | pershi hem sipas
i b [ } nd | i m INT
piin dhé ligiin L0
l o} | L PP dh
e ne keété procedure e prokurimit
uige ] oy mun 114 nksionimeve penal 1 Iy | 1411 ) . 1 ap r shka
(| ki N ¢klarata g¢ permban informata permbagtésisht t@ gabucshme ose
Identifikimi i Operatorit Ekonomik (OF)
FEmrt i O 1 13
Adresa ¢ ploti ]
D e
Perfaqgesuar nga;
I i oy
Pozita
Nenshkrimi
Data 5.202 I L \\
¥ ula . , }‘,
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= Republika Kosova - Republic of Kosovo =
Eg Qeveria - Vlada - Government E’
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fE: KOSOVEKA AGENCLIA ZA REQIFTRACLE BIZNISA ':l
L'._..' ROECVA BUSINESS REGISIRATION AQENCY o
= =
= | =
E; CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT ok
o CERTIFIKAT O REGISTRACIJI =
f CERTIFICATE OF REGISTRATION =
[ —
o : - =
=1 ( -
5 810964032 )
[ : ; : - :

! ;

= : 15 i 3 =
E; Numri Unik Identifikues / Jedinstveni Matini Bro] / Unique Identification Number [
=S ; : El
- - . "
= ‘Samir Zajmi B.l. 2
= _ =y
E'J Emri biznesit / Naziv biznisa / Name of business El
I:.: ’ . s l:::J
= " ' " g
o -
S N.SH. " IDEA DESIGN =
] 5 ] [
4 : ;
=] Emrl tregtar / Trgovaiko Ime / Commercial name =
= =
= =
= =
= =
r_-]’ Lloji biznesit; Biznes individual =
=h Paslovni tip: Individualno preduzece c":'
of Business type: Individual business P
of =
C: Adresa: P.N. ty
[ &
= Adresa: Junik o
) Address: Degan o
[:] r_:‘
f:: Data e reg]istrimit: g
= Datum registracije: 15/02/2010 =
Er Date of registration: "E!
= 3 =

E KOg
Ei o\“;\‘.ﬁ-;' "4%32,‘%@ =t
!

‘:]} Q‘Q’iﬁ:‘wﬂm Pgde E
El &0 v y . —
= 24/05/2019 [« “BEl gl =
cj g ! 4 : =
= Data / Date / Datum \ 3% o ONén kriml / Signature / Potpis =
- A Dhargath YA =
= et Deeant =
f._?J D. ?,'-n :T""j’\\'ﬂi ‘::gﬁf;‘a -

Nr. ser. / Ser. br. / Ser, No.:

:
§
§
|
:
|
?gf
2
%
;

%
Dol T .
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10030044




AGIENSIONI | REGISTRIMIT TH BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIA ZA REGISTRACUE BIZNISA

Informata mbi biznesin
Information about business
Infarmacija o biznisu

Numri unil identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unigque Identification Number

810964032

Aplikacioni / Application / Aplileacija

Subjekti | regjistrimit:
Registration subject:
Subjekt registracije:

Data e plotésimit:
Filling date:
Datum:

Data e pranimit:
Reception date:
Datum primljenje;

Numri | protokollit:
Protocol number:
Broj protokola:

15/02/2010

15/02/2010

180000147

Biznesi / Business/ Biznis

Tipi i biznesit
Business Type
Tip biznisa

Emri | biznasit:
Business name:
Naziv biznisa:

Adresa
Address

Adresa

Data e themelimit:

Date of establishment:

Datum osnivanja:

Kapitali | pérgjithshém:

Total Capital:
Totalni kapital:

Nurmri | punétoréve:

Number of employees:

Broj radnika:

Biznes individual
Individual business
Individualno preduzeée

Samir Zajml B.l.

P.N.
Junik
Degan

15/02/2010

€0

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20

Tell: D38 200 36 562
Tel2: 038 200 36 559

Fage Lnga 4




2 AGIENSIONI | REGHSTRINMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
KOSOVSKA AGENCIIA ZA REGISTRACUE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Numri unik identifikues / Jedinsiveni Matiéni Broj / Unique ldentification Number
810964032

Shénim ma réndésl / Important Note / Vazan podatak

s Numri méparshém i biznesit éshté NRB: 70642344 , me zbatimin e ligjit p&r numrin unik te identifikues te biznesit ka keté
numér NUI: 810964032

informata plotésuese [ Additional Information Note / Dodatna informacija

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishtiné Tell:038 200 36 562 Fage 2 nga 4
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20 Tel2: 038 200 36 559 i




AGJENSIONI | REGJISTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE

(TR
é}ﬁ“f KOSOVSIKA AGENCUA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

Informata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu

Nummri unik identifikues / Jedinstveni Matiéni Broj / Unique Identification Number
810964032

Veprimtarité / Activities / Delatnosti
| Aktiviteti  |Aktivitetet e prodhimit té filmave, videave dhe programeve televizive
5911 kryesor i 'Motion picture, video and television programme production activities
biznesit  |Proizvodnja filmova, videofilmova i televizijskog programa

! [Aktivitetet e tjera shérbyese n8& mbéshtetje té bizneseve p.k.t.

. | Aktiviteti | f : e
8299 i o \Other business support service activities n.e.c. |
!

[

sekondar | ‘
{Ostale poslovne pomoéne usluine delatnosti, d. n.

- |
- |Aktivitetet e specializuara té dizajnit |

Aktivi t | . 4 7
7410 ! KRViLETe |Specialised design activities

1 Yera |Specijalizirane dizajnerske delatnosti
: Altivitetet e fotografimit
| ; [
7420 ! Akltl;';ztet Photographic activities

iFotagrafske delatnosti

Filialet / Branches / Jedince

Bordi drejtoréve / Board of Directors / Upravni odhor

Pronarét / Owners / Vlasnici

Person fizik
Emri: I
Name: Samir Zajml

Ime:

ID Personale: !!
Personal ID: 11009923396
|
Lieni 1D; |
Adresa: |
Address: !
Adresa:
Pérgjegjésia: IrI
Liability: .
Odgovornost: [

Pjesa né proné: J
Owned part:
Deo o viasnistvu: I

Data e lindjes:
Date of hirth:
Dan rodjenja:

Rr. "Muharrem Fejza" p.n, Lagjja e Spitalit, Prishting Tell: 038 200 36 562 ’ Fage 3 nga 4
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20 Tel2: 038 200 36 559




gl AGIENSIONI | REGHSTRIMIT TE BIZNEVE NE KOSOVE
' KOSOVSKA AGENCUA ZA REGISTRACIE BIZNISA
KOSOVA BUSINESS REGISTRATION AGENCY

™
. .... e e —— e e SR — ]
Infarrmata mbi biznesin
Information about business
Informacija o biznisu
Personat e autorizuar / Authorized participanis / Qvlascene lice
Emri:
Name: [Samir Zajmi
Ime:

ID Personale:
Personal I1D; 11009923396

Licni 1D:

Pozita e punés:
Job position: Agjent | Regjistruar
Radno mesto:

Adresa: P.N.

Address: Hunik
Adresa: Degan, Kosova
Rr. "Muharrem Fejza" p.n Lagjja e Spitali'r_Pri-htine__ 3 = n; i - e - — L,
’ + FTIS Tell: D38 200 36 5
Data / Date / Datum: 07/05/2019 10:20 Tel2 03: 200 *66 5,:; Face 4 nga 4




'O

0| REPUBLIKA E KOSOVES — REPUBLIKA KOSOVA — REPUBLIC OF KOSOVO
{] QEVERIA E KOSOVES ~ VIADA KOSOVA — GOVERNMENT OF KOSOVO
iju MINISTRIA E EKONOMISE DHE FINANCAVE ~ MINISTARSTVO ZA PRIVREDU I FINANSUE ~ MINISTRY OF ECONOMY AND FINANCE
3] ,| ADMINISTRATA TATIMORE E KOSOVES - PORESKA ADMINISTRACIIA KOSOVA - TAX ADMINISTRATION OF Kosovo
iq -
t
i
bl
il
g CERTIFIKATA E NUMRIT FISKAL
5
A

8 CERTIFIKAT FISKALNOG BROJA
FISCAL NUMBER CERTIFICATE

-

< NUMRI FISCAL ——
(] FISKALNI BROJ: [_ 600408266 ’
0 FISCAL NUMBER: LIS s e e
4
hfi
&l STATUSE
-4 STATUS: BIZNES
¥ STATUS: E ST - R ™ TS WL | . .
o
ol
:1 | EMRI:
4 IME: N.SH. " IDEA DESIGN "
Lt NAME: O N S ./ 1 F N SOy
P' E
3
>3
;’; ADRESA:
'_t:i ADRESA: JUNIK P.N., Degan, Degan, KOSOVA
U ADDRESS: S i
Bl '
i
21
i DATA E LESHIMIT:
o DATUM IZDAVANJA 06-07-2011
:'.‘! ISSUANCE DATE: esootasre e oo
o
rY D
9 .
O NENSHKRIMI DHE VULA E PERSONIT PERGJEGJES: i
D POTPISI | PECAT ODGOVORNOG LICA; L ; "M"S 5 ; |
1 SIGNATURE AND STAMP OF RESPONSIBLE PERSON: (| =5 /27 o it B
.l | / < Ly BN H J
xi g e
r" t ' ; ) /
’,l | i
i ;
L ' PAE
"1 " Ky numér fiskal lashchel nga Adminlstrata Tatimore o Kosovés bazuar né Nenln 11 T& light Nr. 2004/48 mbi Adminisirala Tatimore dhe Procedurat |
[} ndryshuar dhe piclesuar ma nenin 7 te ligjit 03/L-071.
’1 Qvaj fiskaini bor) izdaje te cd strane Poreska Adminisicacils Kosova u skladu sa clanom 11. Zakonn br. 2004/48 o Poseska Administraciji | Poslupcima,
al izmenjeno | dopujeno clanom 7 Zakona br. 034_071.
“: | This fiscal number Is issued by Tax Adminisiraioln of Kosovo , under Ihe Adicle 11 of the Law No. 2004/48 on Tax Administration and Procedure, as
ol amended and supplemented with the Article 7 of the Law No. 03/L-071.
i
4 i ! Vérrejljo:
td Kjo cerlifikal do te perdorel nga personal fizik apo juridik me qelfim la ldentifikimil te tyre ne procedurat @ dekiarimit, pagasés dhe raponlimit 16 delyrimeve
ol latimore ndaj ATK-sé.
". Napomena:
ij. Owaj certifikal upotrabice ce od strane fiziokih il pravnih fica radi njihave identifikacije u postupcima deklaracija placanja i prijavijenja poreskin obaveza
o] premu PAK-u,
t_ Mota
," Th.lrs r;;ml'ricals shall be used by physical and legal persons In order lo Identify thomselves in procedures of filing, payments and reporting of lax liabilities
§ lo TAK,
(0]
1
A NUMRI | DOKUMENTIT:
[.: BROJ DOKUMENT: 1604557
h‘ DOCUMENT NUMBER:

{L50; VERSIONI - 1 - KORIG JLIAR 03.08-2009
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